
 
1 

Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 
58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10 

               tel.  75 744-9036               http://www.pcz.org.pl      
       fax. 75 744-3103                          e-mail: pcz@pcz.org.pl 

      KRS 0000169608               Wys. kap. zakł. 6 756 000,00 zł 
 

Kamienna Góra,14.08.2023 r. 
          

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
W ZAKRESIE CZĘŚCI : 1-4,7,8,11,12 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI: 

5,6,9,10 
 

   Nazwa zamówienia: Dostawa nici i wybranego sprzętu medycznego dla Powiatowego         
Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      TP 10/2023 

Zamówienie podzielone na 12 części: 
Część 1.     Nici monofilamentowe 
Część 2.     Igły Veressa 
Część 3.     Trokar optyczny o średnicy 12mm, 11mm, 5 mm 
Część 4.     Zestaw obturatorów optycznych 
Część 5.     Taśmy retrakcyjne bawełniane 
Część 6.     Taśmy retrakcyjne silikonowe 
Część 7.     Pętla do zakładania metodą laparoskopową 
Część 8.     Szew wchłanialny monofilamentowy 
Część 9.     Monofilamentowy szew haczykowy 
Część 10.   Bezwęzłowe urządzenie do zamykania ran 
Część 11.   Retraktory chirurgiczne 
Część 12.   Balony żołądkowe i zestawy do ich usuwania. 

 

 

I. Działając na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych    
(tj. Dz.U. z 2022 roku, poz.1710 z późn.zm. – dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wybrano najkorzystniejsze oferty złożone  przez: 

 

1. Dla Części:1 
      YAVO Sp. z o. o. 
      97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 
 

2. Dla Części: 2  
     SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski 
     Sławomir Naparty 
      ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
 

3. Dla Części: 3 
       ALBIS MAZUR Sp. z o.o. 
       Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 
 

4. Dla Części: 4 
     Covimed Sp. z o.o. 
     ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa  
    

5. Dla Części: 7,8,11 
     SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
     UL.SZAFIROWA 1 62-020 JASIN 

 
 
 



 
2 

6. Dla Części: 12 
       Varimed Sp. z o. o. 
       ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
       50-442 Wrocław  
   
 Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta najkorzystniejsza złożona przez ww. Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi Zamawiającego i w toku 
oceny ofert otrzymała największą ilość punktów (100,00).  
Kryterium oceny ofert była: Cena - 100,00%. 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty, które uzyskały 
następująca ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena Oferty 

[brutto w PLN] 

1. 

 
SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
UL.SZAFIROWA 1 62-020 JASIN 

 
Część 2 - 19 440,00 zł -     63,33 pkt 
Część 7 - 1911,60 zł    -   100,00 pkt 
Część 8 -  13 841,28 zł -  100,00 pkt 
Część 11  -  1026,00 zł  - 100,00 pkt 
 

2. 
YAVO Sp. z o. o. 
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 

 Część 1  -  5 712,51 zł  - 100,00 pkt 

3. 
SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski 
Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

  Część 2 - 12 312,00 zł – 100,00 pkt  
 

4. 
Covimed Sp. z o.o. 
ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa 

 
 Część 2   -  16 200,00 zł -   76,00 pkt 
 Część 3    - 15 221,52 zł -   72,43 pkt 
 Część 4    - 26 611,20 zł - 100,00 pkt 

 

5. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o. o. 
Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

 
Część 2   -  19 116,00 zł - 64,41 pkt 
Część 3  -   23 176,80 zł - 47,57 pkt 

 
 

6. 
ALBIS MAZUR Sp. z o.o. 
Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 

Część 3  - 11 024,64 zł - 100,00 pkt 

7. 
BERYL MED POLAND SP. z o.o. 
Ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa 

Część 2  - 12 441,60 zł – 98,97 pkt 

8. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
64-300 Nowy Tomyśl 
Ul. Tysiąclecia 14 

 
Część 1   -  6 955,50 zł - 82,13 pkt 

9. 
Varimed Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 

Część 12 - 69 660,00 zł - 100,00 pkt 

 

III. Jednocześnie zgodnie z art.260 ustawy Pzp Zamawiający informuje , że unieważnia postepowania 
w zakresie: 

- Części 5,6,9,10  - na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż nie złożono na te części 
zamówienia     żadnej oferty. 

 
Zatwierdzam: 

Prezes Zarządu  
Kamila Maj 


